
Vorstandschaft FC Wald / Süssenbach 2016 
 
1.Vorstand   Alois Weber, Dangelsdorferstraße 6, 93192 Wald 
    Handy:0170/4746058 
    E-Mail: fcwald-fussball@web.de 
 
2.Vorstand   Christian Grassl, Am Anger 1, 93192 Wald 
    Handy: 0160/2849501 
    E-Mail: black.puma@gmx.de 
 
1.Kassier   Thomas Graml, Roter - Brach - Weg 143, 93049 Regensburg 
     Handy: 0171/1700511 
    E-Mail: thomas.graml@rb-os.de 
 
2.Kassier   Stefan Fichtl, Frauenhofen 8, 93192 Wald 
    Tel.:0160/93802339 
    E-Mail: sabrinakoller87@web.de 
 
1.Schriftführer   Christoph Spreitzer, Fichtenstraße 29, 93192 Wald 
    Handy:0151/52555806 
    E-Mail: christoph.spreitzer@gmx.de 
 
Abteilungsleiter   Dominik Zimmermann, Dorfstraße , 93192 Wald 
    Handy: 0176/81055170 
    E-Mail: dominik.zimmermann.web@web.de 
 
Jungendabteilungsleitung Andreas Winter, Am Hochgart 50,93192 Wald 
    Handy: 0152/53858696 
    E-Mail: winter.andreas@online.de 
 
Ehrenamtsbeauftragte  Veronika Weber, Dangelsdorferstraße 6, 93192 Wald 
    Tel.: 0160/91440084 
    E Mail:vroni_weber5790@web.de 
   
Beisitzer   Christoph Weber, Dangelsdorferstraße 6, 93192 Wald 
    Handy: 0151/11554513 
    E-Mail: Christoph.Weber@klinik.uni-regensburg.de 
 
    Andrea Bruckmüller, Regensburgerstraße 31a, 93192 Wald 
    Handy: 0160/3570693 
    E –Mail: post.zu.andrea@googlemail.com 
 
    Sebastian Janker: Steinbrünnlweg 2, 93170 Bernhardswald 
    Te.:0160/ 93858636 
    E-Mail: sebastian_janker@yahoo.com 
 
    Mario Bruckmüller, Siegensteiner Straße 26, 93192 Wald 
    Tel.: 0160/93775562 
    E-Mail. m.bruckmueller@web.de 
 
    Andreas Kainz, Amselweg 8, 94356 Kirchroth 
    Tel.: 0176/24894764 
    E-Mail: andreas.kainz@bibliothek.uni-regensburg.de 
 
Kassenprüfer:   Christiane Griesbeck, Dangelsdorfer Str. 6a, 93192 Wald 
    Tel.: 09463/8118499 
    E-Mail: griesboecke@t-online.de 
 
    Peter Schmid, Eschenstr. 8 - 93192 Wald 
    Tel. 09463-1467 
    peter.schmid15@freenet.de 


